cio et uxor mea Bela et Bels et uxor mea Flamidia

et Provanda vinditores sumus tibi Petrone presbite-

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. del conde Borrell, n.^ 10.
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ro eraptores per hanc scriptura vindicionis nostre

vindiraus tibi alodem nostrum propriura qui nobis

advenit de parentoriim vel de aprisione, et est ip-

sum alodem in comitatu Ausona in valle Riopullo in

valle Fecunda ad ipsa Vinea etafrontat de orientis in

térra de Teuderico de meridie de me emptore de oci-

duo in térra de Toderico vel eredes suos de circii

in roka fiindata. Quantum infra istas Illl.or afron-

taciones includunt sic vindimus nos supra dicti o-

mines lioc quod superius resonat ab omne integ-rie-

tate cum ipsorum arboribus propter pretium quod

Ínter nos covenit solidos II in rem valentem et est

manifestum que vero ipsa omnia predicta de meo ju-

ro in tuo tradimus dominio et potestate ut quidquid

exinde faceré vel judicare volueris in üei nomine li-

beram babeas potestatem. Quod si nos vinditores

aut ullusque orno qui contra hanc ista vindicione

venerit ad inrumpendum non hoc valeat vindicare

set componat in duplo cum sua inmelioracione et in

antea ista vindicione firmis et stabilis permaneat
c^mnique tempore. Facta ista vindicione XII.^« ka-

lendas Madii anno XXII reg-nante Leutario rege fi-

lio Leudovico.—Sig-num Emeiira.—Sig'num Onoria.

—Sig-num Oldovara. —Sig'num Levecodo.—Sig-num
Fiencius.—Sig-num Bella.—Sig'num Bels.—Sig'num

Flamidia. — Signum Provancia qui ista vindicione

fecimus et firmare rogavimus. —Sig-num Senuado.
—Sig-num Edo. — Sig-num Seniofredus. — Signum
Blandericus.

Oliba presbiter qui ista vindicione scripsit et

subscripsit die et anno quod supra (1).

MMCLV
Donación que el presbítero Primus hizo al mo-

^1) Arch. Cor. Arag., Escrs. del conde Borrell, n.** 12.
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nasterio de San Juan de las Abadesas, de una he-

redad en Aniaricü, del valle Mieras, condado de

Besalú, en el año 976.

In nomine Dei eterni. Eg-o Primus presbiter. Do-

nator mag-num miclii et satis licitum esse videtur

Domum Dei edificare et de meis rebus honorare ad-

que concederé. Audiente me predicationem Sancto-

rum patram quia elemosina de morte liberat ani-

mara, Propterea dono adque concedo ad domum
Sancti Johannis monasterio qui est situsincomi-

tatü Ausona in valle Riopuilo juxta flumen Tezer

ipsum meum alodem proprium quem babeo in co-

mitatu Bisuldunense in valle Miliarias in locum